

T.C.
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.15.0.SGB.02.610 - 1249

08 Haziran 2012

Konu :Yazılı Soru Önergesi (7-7002)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Başkanlığının 21.05.2012 tarih ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-67274 sayılı yazısı.

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/7002 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği, Bakanlığım, Bağlı, İlgili ve İlişkili Kuruluşlarından alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EKLER :

-Önerge Cevabı (1 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN PROF. DR. ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/7002)**

Sorular 1-6:

Bilindiği gibi, AK Partinin iktidara geldiği 2002 yılında, Sayın Başbakan tarafından 3Y (Yoksulluk, Yolsuzluk ve Yasaklar) ile mücadele edileceği vaat edilmiş ve en son Sayın Başbakanın Erzurum'un düşman işgalinden kurtuluşunun 93 üncü yıldönümü münasebetiyle İstanbul'da 13 Mart 2011 tarihinde yaptığı konuşmasında, "Üç Y dedik biz. Yolsuzluk, Yoksulluk, Yasaklar. Yolu olmamanın bir adı da yolsuzluktur" ifadeleri kullanılmıştır. Aradan geçen 10 yıla yakın bir sürede yasaklarla mücadele adına kendi yasaklarını koyan AK Parti Hükümetlerinin yoksulluk konusundaki icraatları halkı yoksullaştırarak kendi zenginini türetme şeklinde tezahür etmiş, ancak yolsuzluklarla ilgili her hangi somut bir adım atılmamıştır. Yolsuzlukların da yandaş ve paydaş olarak tasnif edildiği AK Parti iktidarı döneminde Bakanlığınız tarafından yürütülen yolsuzlukla mücadele stratejisi ile ilgili olarak;

-2002-2012 yılları arasında Bakanlığınıza bağlı Kurum ve Kuruluşlarda her hangi bir yolsuzluk ortaya çıkarılmış mıdır? Çıkarıldı ise, tespit edilen yolsuzlukların kapsam ve mahiyeti nedir?

-Söz konusu yolsuzluk olaylarının, idari birimler ve yargı makamlarınca ortaya çıkarılanların sayıları nasıldır?

-Tespit edilen yolsuzluk ve usulsüzlüklerden yargı kararı ile sabit olanlar hangileridir?

-Bakanlığınızca uygulanan projeler ve bu kapsamda kullanılan kredilerle ilgili tespit edilen her hangi bir yolsuzluk ve usulsüzlük var mıdır?

-Söz konusu dönemde Bakanlığınıza bağlı kurumlarda idari ve diğer pozisyonlarda çalışan personelden, hakkında yargı makamlarınca soruşturma izni talep edilen personel var mıdır? Yargılama izni talepleri makamınızca ne şekilde değerlendirilmiştir?

-AK Parti iktidarı döneminde Bakanlığınız Teftiş Kurulunca bu yönde düzenlenen raporlar ne şekilde değerlendirilmiştir?

Cevaplar 1-6:

Önergenizin açıklama bölümünde yolsuzluklarla mücadele edilmiyor anlamına gelen ifadelere Bakanlığımca katılmak mümkün değildir. Önergeye konu eylemler ile ilgili olarak etkin olarak mücadele yapılmakta ve kamu kaynaklarının en verimli şekilde kullanılmasına yönelik azami hassasiyet gösterilmektedir.

Bu doğrultuda; Kasım 2002-Mayıs 2012 dönemi içerisinde 4483 sayılı Yasa gereğince yapılan Ön İnceleme Raporları neticesinde Bakanlığım yetkisinde olan 79 görevli hakkında soruşturma izni verilmiştir.

Bakanlığım Denetim Hizmetleri Başkanlığınca raporlarla tespit edilen hususlara ilişkin gerekli yasal işlemler önerilmiş, halen 24 şikayet ile ilgili İnceleme/Soruşturma devam etmektedir.

Soru 7:

Haklarında idari makamlarca ya da yargı makamlarınca yürütülen soruşturma olduğu halde halen idari kadrolarda görev yapan personel var mıdır?

Cevap 7:

Kesinleşmiş bir yargı kararı bulunmadığından idari kadroda görev yapan personel bulunmaktadır.

Soru 8:

Bakanlığınıza bağlı kurumlarda yürütülen soruşturmalar nedeniyle şu ana kadar kaç kişi görevden alınmıştır?

Cevap 8:

Yürütülen soruşturmalar nedeniyle söz konusu dönem içerisinde 45 personel görevden alınmıştır.